
 

慶應義塾大学医学部発 
ベンチャー協議会 
Venture Council from 
Keio University School of Medicine 
 

ビデオ会議ツールを使用したオンライン開催     

開催日：2020 年 10 月 21 日 (水)18:00-21:00 

参加無料 ビデオ会議ツールを使用したオンライン開催    

  プログラム 

   

主催：慶應義塾大学医学部発ベンチャー協議会 

共催：慶應義塾大学病院臨床研究推進センター 

HP・お問い合わせ：https://ventures.med.keio.ac.jp 

18:00-18:20   

18:20-18:50 

18:50-19:20 

19:20-19:50 

19:50-21:00 

慶應義塾大学医学部発ベンチャー協議会代表  

株式会社坪田ラボ 代表取締役社長  

慶應義塾大学医学部耳鼻咽喉科 専任講師 
株式会社オトリンク SAB/ 共同創業者 

経済産業省 ヘルスケア産業課長   

READYFOR 株式会社  

代表取締役 CEO 

Ⅰ.開会のご挨拶と教育セミナー 

 

Ⅲ.「ヘルスケアベンチャー創出に向けた政策」 

Ⅳ.「with コロナ時代の医療系クラウドファンディングの可能性」   
 

Ⅴ.懇親会 

 

Ⅱ. 慶應発ベンチャー紹介：オトリンク 「難聴に特化した慶應発創薬ベンチャー」 

坪田一男  

米良はるか  

稲邑 拓馬 

藤岡正人 

オンラインツールを用いてのネットワーキング

セッションを予定しております。 

☚参加登録はこちら 

 


